



RFC EMISOR: FDI140626773
NOMBRE EMISOR: Ferre10 S.A. de C.V.
DOM EMISOR: Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com
REGIMEN FISCAL: Persona Moral

Fecha
21 de marzo
de 2022
17:49:29

Factura
FAC2_0021048

Folio Fiscal
2D494B82-4BA4-43EE-B1FA-
B041292ED8C5

DOM. SUCURSAL: MARIANO ESCOBEDO 18, IGNACIO ZARAGOZA, VILLA NICOLAS ROMERO, ESTADO DE MEXICO MEXICO 54457, 58213353
RFC RECEPTOR: BOCA7212013P9
NOMBRE RECEPTOR: ARTURO BORJA CADENAS
DOM. RECEPTOR: AV. CISNES 82, LAGO DE GUADALUPE, CUAUTITLAN IZCALLI, CP.54760, TEL. 5515026208, gabriela.m@ferre10.com.mx
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
PTR008	30102304	7	PTR 2" C.14	H87	PIEZA	\$564.65	\$3,952.55
PTU004	30102304	4	C-125 PINTADO C-18	H87	PIEZA	\$262.93	\$1,051.72
H.PAS008	31163200	3	PASADOR DE PISO A-100 NEG	H87	PIEZA	\$257.75	\$773.25
H.BIV002	31163200	2	BIBEL GRANDE	H87	PIEZA	\$133.62	\$267.24
H.TEJ006	31163200	2	TEJUELO NEGRO 3"	H87	PIEZA	\$239.64	\$479.28
LPL007	30102004	3	PINTRO LISA 4 X 10 CAL.26	H87	PIEZA	\$905.17	\$2,715.51
H.SOL011	23271810	5	SOLDADURA 6013 1/8 SUPER 13	KGM	KILO	\$63.00	\$315.00
H.BIS003	31162403	3	BISAGRA 3/4"	H87	PIEZA	\$13.71	\$41.13

Total Con Letra
ONCE MIL CIENTO TREINTA PESOS 99/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 9,595.68
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 1,535.31
 TOTAL: 11,130.99

CADENA ORIGINAL
 ||1.1|2D494B82-4BA4-43EE-B1FA-
 B041292ED8C5||FIN1203015JA|Tl+dVg6Z3D3VZP9PtU5y2cCdegZNNNetwQiy91tg8VaQwoy0OEICP1b8lq0rvdr07hKPG3irikOnpG6yqIn8oLuQByXRdjap6TkR+Tpu6gsDKz1z1GaNMDFrF4ZSV7Ah8Bq16daC32Y4Za5v+v8Rqexdk3mDOiHqiFcbXcMVjdl8xJHi/uuSL8lPuxfoqxBcD9oHjmq1ULGxyg+Rjn6ILXlq6HJs/Ny1eb4N9r8nKnHEeTwlxynmOUKHo20VNJDmkPppFKxPZhV1ayzvw/gz/xm6369+Mu98ibj44ej8Mk/xtME6xhj9M/qlvi1+Tv36QEVOMVR
 LVINw7AadyM+A=||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
 Tl+dVg6Z3D3VZP9PtU5y2cCdegZNNNetwQiy91tg8VaQwoy0OEICP1b8lq0rvdr07hKPG3irikOnpG6yqIn8oLuQByXRdjap6TkR+Tpu6gsDKz1z1GaNMDFrF4ZSV7Ah8Bq16daC32Y4Za5v+v8Rqexdk3mDOiHqiFcbXcMVjdl8xJHi/uuSL8lPuxfoqxBcD9oHjmq1ULGxyg+Rjn6ILXlq6HJs/Ny1eb4N9r8nKnHEeTwlxynmOUKHo20VNJDmkPppFKxPZhV1ayzvw/gz/xm6369+Mu98ibj44ej8Mk/xtME6xhj9M/qlvi1+Tv36QEVOMVR
 LVINw7AadyM+A=

SELLO DIGITAL DEL SAT
 uGCqjE6QQLwxf+1c2Y13Xk+5j3sO5Z6TIZX3Kk3Syb84BHUTEGdwi1O8Ufj1s3PZ0jcglaDhGUdaeMexPgqcgRENJYQexPzde3zL23JKx+WD0kIDc0+2ZBP7JBH2/X4q5nqs1546maaeHhehsA6eYJWACpoJUbEj2yzm7GKUwCrGxjCIsj5X5AdNstfyvgMaQCIPjU3cd8RK1ari8Z6njS0b1qS0iiMeGNPQoyAAXfyAb74A8AddCU+7CypE+5Eps+0ocZkxcyzBKtEDsoTMJW0KZ2EFSaUU02XDa0cTRHwfk5B3PQag6byG+0WAaswbYLbn0tfrqJ7rkE4NQ==

OBSERVACIONES

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54457 21 de marzo de 2022 17:49:27	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	21 de marzo de 2022 17:49:29	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000411703056	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	01 Efectivo	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN2_0021860		